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Yıl 2018 ama Akit hala bu pankartı kimin açtığını anlayamadı!

Akit gazetesi ise FETÖ’nün 15 Temmuz'u hazırlayan Ergenekon kumpasına
günlerdir destek vermeyi sürdürüyor.

Yargıtay'ın bozma kararının ardından yeniden görülmeye başlanan 235 sanıklı Ergenekon davasında savcı, mütalaasını
açıkladı.

Savcı mütalaasında "'Ergenekon' adlı bir 'terör örgütü'nün varlığı ispat edilememiştir" ifadelerini kullandı.

Savcının mütalaasıyla FETÖ’nün Türk ordusunu ve aydınları hedef alan büyük kumpası bir kez daha çökmüş oldu.

Akit gazetesi ise FETÖ’nün 15 Temmuz'u hazırlayan Ergenekon kumpasına günlerdir destek vermeyi sürdürüyor.

Akit’in bugünkü manşetinde FETÖ’cülerin Ergenekon kumpasında sıklıkla kullandığı “ordu göreve” pankartı yer aldı.
“Ergenekon yoksa bu adamlar kime çalıştı” başlıklı haberde, “Dindar insalar üzerinde terör estiren Kemalistlerin yargılandığı
Ergenekon Savcı Abdurrahman Hacısalihoğlu’nun ‘Ergenekon terör örgütü yoktur’ mütalaası ile mağdur durumuna getirilen
sanıkların milli iradeye kumpaslarının kaynağı da ört bas ediliyor” ifadeleri yer aldı.

“Ordu Göreve” pankartı, Ergenekon davası sürecinde sıkça gündeme gelmişti.

Silivri’deki duruşma salonunda “Ordu Göreve” pankartını kimlerin açtığı yıllarca anlatıldı.
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Ancak, Akit gazetesi hala FETÖ yalanlarına sarılıyor.

İşte o gazete: 

“Ordu Göreve” pankartını açan grubun başındaki isim, Ulusal Parti Genel Başkanı ve Türk Solu Gazetesi yazarı Gökçe Fırat
Çulhaoğlu…

Gülen örgütünün medya yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alındı ve tutuklandı.

KİM BU GÖKÇE FIRAT

Odatv, “Türk Solu’nun arkasında kim var?” başlık haberinde Gökçe Fırat ve ekibine ilişkin ayrıntılı bilgilere yer vermişti. İşte o
haberden bir bölüm:

İşçi Partisi'nden “derin ilişkileri” nedeniyle kovulan bu grup, daha sonra bir gençlik çevresi olarak üniversitelerde çeşitli
provokatif eylemlerde bulundu.



Bunlardan belki de en dikkat çekici olanı; İstanbul Üniversitesi'nde kimlik kontrolü yaparak Kürt kökenli öğrencilerin
dövülmesi olayıydı. Şaşırtıcı olmasa gerek, söz konusu olaydan sonra bu grubu emniyet mensupları otobüse bindirerek
okuldan uzaklaştırdı.

Ardından “Türk Solu” adlı dergilerinde yazdıkları bir dizi provokatif yazıyla da medyanın gündemine geldiler. Türk halkını
lahmacun ve kebap yememeye, Kürt bakkallardan alışveriş etmemeye, Kürtler'in oynadığı dizileri izlememeye çağıran dergi
ırkçılığını, Hitler'e bile şapka çıkaracak hale getirdi.

Dergi kamuoyunun yakından bildiği ve Ergenekon Davası'nda da gündeme gelen “Ordu Göreve” pankartını bir eylemde
açmıştı. Yandaş medya aylarca bu pankartı haberlerine taşıdı.

Bu pankart nedeniyle pek çok kimse gözaltına alınıp tutuklandı.

O süreçte, sadece bu dergiye ve Gökçe Fırat’a dokunulmamıştı.

Yakın süreçte ise…

Gökçe Fırat ve ekibi Cemaat’le ilişkisini, “gizli” halden daha görünür hale getirmişti.
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